

KĀ KĻŪT PAR PLUDMALES VOLEJBOLA TIESNESI

ADRESE					KONTAKTS					MĀJAS LAPA										
1. solis	Sazinies ar Latvijas Volejbola Federāciju (LVF)				Andrejostas iela 17, Rīga, LV-1010				Tāl. +371 67869774, lvf@volejbols.lv				www.volejbols.lv							
2. solis	2.1 Aizpildi semināra "Pieteikuma anketu"				2.2 Anketu var atrast: www.volejbols.lv				2.3 Nosūti to uz: lvf@volejbols.lv				2.4 Gaidi uzaicinājumu uz semināru.							
Informācija par semināra norisi tiks publicēta interneta mājas lapā www.volejbols.lv un nosūtīta uz Tavu norādīto e-pastu																				
					SEMINĀRI					BŪS TIESĪBAS TIESĀT					KĀ SAGATAVOTIES SEMINĀRAM?					
3. solis	3.1 Apmeklē pludmales volejbola pirmssezonas seminārus				3.2 <u>Pirmais seminārs</u> – Tiesnešiem bez pieredzes. Semināra laikā: - Pozitīvi jānokārto tests volejbola noteikumu zināšanā un praktiskā spēles vadīšanā. - Jāsaņem uzaicinājums uz Otro semināru – Tiesnešiem ar pieredzi.				3.3 <u>Otrais seminārs</u> – Tiesnešiem ar pieredzi. Semināra laikā: - Pozitīvi jānokārto teorētiskais tests pludmales volejbola noteikumu zināšanā un praktiskajā spēles vadīšanā (Pirmais/Otrais tiesnesis, Līnijnieks, Sekretārs).				<u>Līnijnieks / Tiesnesis/Sekretārs – kā Praktikants</u> , visās LVF rīkotajās pludmales volejbola sacensībās.				<u>Spēles tiesnesis/ Tiesnesis/Sekretārs</u> – kopā ar pieredzējušu tiesnesi, visās LVF rīkotajās pludmales volejbola sacensībās.			
1) Meklē informāciju par semināra norises laiku un vietu: www.volejbols.lv																				
2) Iepazīties ar spēles noteikumiem: www.volejbols.lv vai angļu valodā http://www.fivb.org/EN/BeachVolleyball/Refereing.asp																				
Gaidi nozīmējumu/ uzaicinājumu uz tavas praktiskās pārbaudes turnīru!																				
4. solis	4.1 Ierodies nozīmētajā turnīrā				4.2 Pozitīvi nokārto pārbaudījumu praktiskajā spēles vadīšanā (Pirmais tiesnesis; Otrais tiesnesis; Līnijnieks; Sekretārs)				Nozīmētajā LVF rīkotajā pludmales volejbola turnīrā.				Izvērtējumu veic turnīra Galvenais tiesnesis.							
LVF Tiesnešu komisija lemj par „Sporta kategorijas” piešķiršanu. APSVEICU! Laipni aicināts Pludmales volejbola tiesnešu saimē.																				
Pludmales volejbola tiesneša karjeras sākums																				
“Sporta tiesnesis”	Saņem pludmales volejbola tiesneša emblēmu un pludmales volejbola tiesneša formu; Gaidi nozīmējumu uz Latvijas Pludmales volejbola čempionāta sacensību tiesāšanu; Turpini studēt spēles noteikumus un to interpretāciju www.volejbols.lv																			
VEIKSMĪGU TIESNEŠA KARJERU! Paldies, ka esi kopā ar mums!																				